
1

Výzva k plnění - Objednávka č. 5 k RD č. 21105001533

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem:
jejímž jménem jedná:
se sídlem kanceláří: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava
Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím
pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

Za ávněný zadávajícím k uplatňování reklamací:
tel.
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s.
Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
Zastoupená: Ing. Miloslavem Mahutem tel.
IČ: 01482840
DIČ: CZ01482840
Bankovní spojení: Česká spořitelna č. účtu: 5571662/0800
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických:
odboru servisních služeb
Telefonické a emailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, 742 21
Kopřivnice
(dále jen "zhotovitel")

Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb: Pořízení služby - provedení
výrobcem předepsaných údržeb a servisních prohlídek 2 ks vozidel AUT.T815CAP6M1
CISTERNA a AUT.T815-7 MSH-165-SCA. Bez realizace této služby nebudou dodrženy
podmínky pro bezpečný a bezporuchový provoz a nebude možno zabezpečit výcvik a plnění
úkolů spojených s provozem vozidel.
Provedení servisní prohlídky a TU č. 1 po ujetí 2500 - 3000 km (v případě menšího ujetí km, než
je deklarováno pro servisní prohlídku, provede se prohlídka současně s TÚ č. 1) u vozidla
AUT.T815-7 MSH-165-SCA VPZ: 027-34-31.



 

2 

 

 

Provedení servisní údržby a TU č. 1 (dle podmínek stanovených výrobcem) u vozidla 
AUT.T815CAP6M1 CISTERNA, VPZ: 027-31-45. 
Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby viz „Cenová kalkulace". 
 

Cenová kalkulace za T-815-7 MSH 165-SCA 
 

Práce: Počet úkonů 
Jedn. cena 
bez DPH Cena bez DPH 

 1. První - servisní prohlídka po ujetí 2500 - 3000 km ( v případě menšího ujetí 
km, než je deklarováno pro servisní prohlídku, provede se prohlídka současně 
s TÚ č. 1) pol. č. 1 1 9 256,00 Kč 9 256,00 Kč 

 
2. Provedení TÚ č. 1 po ujetí 30 000 km nebo minimálně 1x za rok (co nastane 
dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem vozidla  pol.č. 2 1 12 480,00 Kč 12 480,00 Kč 

 

Celkem za materiál:       21 736,00 Kč 
 

             

Materiál: Množství/čas 
Jedn.cena 
bez DPH Cena bez DPH 

 
1. Veškerý potřebný matiriál pro realizaci požadované údržby (filtry, provozní 
kapaliny, spotřební materiál) pol. č. 1 1 5 160,64 Kč 5 160,64 Kč 

 
2. Veškerý potřebný matiriál pro realizaci požadované údržby (filtry, provozní 
kapaliny, spotřební materiál) pol. č. 2 1 8 944,00 Kč 8 944,00 Kč 

 

Celkem za práci: 14 104,64 Kč 
 

             Předpokládaná cena údržby a oprav za 1. kus výše uvedené techniky bude: 
      

Celkem cena bez DPH 35 840,64 Kč 
 DPH 21 % 7 526,53 Kč 
 Cena celkem vč. DPH 43 367,17 Kč 
 

             

             

             Cenová kalkulace za T-815 CAP6M1 
 

Práce: Počet úkonů 
Jedn. cena 
bez DPH Cena bez DPH 

 

1. Provedení TÚ 1 (dle podmínek stanovených výrobcem) 1 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč 
 

2. Provedení servisní údržby co 2 roky (dle podmínek stanovených výrobcem) 1 4 680,00 Kč 4 680,00 Kč   

Celkem za materiál:       15 080,00 Kč   

           

    

Materiál: Množství/čas 
Jedn.cena 
bez DPH 

Cena po slevě 
za jedn. Cena bez 

DPH 

443741030000 jemný filtr paliva 1 148,00 Kč 41,14 Kč 41,14 Kč 



 

3 

 

 

TW00182  kroužek žíhaný 1 8,00 Kč 5,92 Kč 5,92 Kč 

273110112000  okroužek 1 1,57 Kč 1,16 Kč 1,16 Kč 

990500047000  těsnění 1 22,20 Kč 16,43 Kč 16,43 Kč 

442900132000  hrubý filtr paliva 1 518,00 Kč 383,32 Kč 383,32 Kč 

990700468000  patrona vysoušeče 1 444,00 Kč 328,56 Kč 328,56 Kč 

990600015000  firon 1 53,70 Kč 34,85 Kč 34,85 Kč 

TW04744  vložka pojistná 1 823,00 Kč 609,02 Kč 609,02 Kč 

TW04743  vzduchový filtr 1 1 210,00 Kč 895,40 Kč 895,40 Kč 

542111096000  kabinový filtr 1 2 790,00 Kč 2 064,60 Kč 2 064,60 Kč 

990200502000  kabinový vnitřní 1 600,00 Kč 444,00 Kč 444,00 Kč 

442054020074  těsnění vík 8 128,00 Kč 94,72 Kč 757,76 Kč 

TW00826  olej převodový syntetický SYNTRANS 7 8 262,00 Kč 193,88 Kč 1 551,04 Kč 

111113001000  benzín technický 2 79,20 Kč 58,61 Kč 117,22 Kč 

247001016115E  čistič brzd 1 102,00 Kč 75,48 Kč 75,48 Kč 

TW00642  plastické mazivo 0,5 121,00 Kč 89,54 Kč 44,77 Kč 

111213035000  olej motorový 38 108,00 Kč 79,92 Kč 3 036,96 Kč 

273110418000  kroužek 137x5 1 31,80 Kč 23,53 Kč 23,53 Kč 

442054170434  kroužek tes. 222 40 010 4 1 25,50 Kč 18,87 Kč 18,87 Kč 

442054170744  kroužek silikon. 34,5x3,5 2 10,20 Kč 7,55 Kč 15,10 Kč 

TW00184  kroužek 20x26 žíhaný 1 10,40 Kč 7,70 Kč 7,70 Kč 

TW03467  vložka čističe oleje 1 189,00 Kč 139,86 Kč 139,86 Kč 

TW01461  kroužek těsnící   1 10,80 Kč 7,99 Kč 7,99 Kč 

TW01017  sada opravárenská 4 2 070,00 Kč 1 531,80 Kč 6 127,20 Kč 

TW01012  pružina PERROT 4 256,00 Kč 189,44 Kč 757,76 Kč 

Celkem za práci:   17 505,64 Kč 

             

Předpokládaná cena opravy za 2. kus výše uvedené techniky bude: 
      Celkem cena bez DPH 32 585,64 Kč 

 DPH 21 % 6 842,98 Kč 
 

Cena celkem vč. DPH 39 428,62 Kč 
 
 

 

      Celkem cena za zakázku bez DPH 68 426,27 Kč 

DPH 21 % 14 369,52 Kč 

Cena celkem vč. DPH 82 795,79 Kč 

 
Požadovaná doba provedení služby: od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky 
v registru smluv nejpozději však do 15. 11. 2021. 
 
 



 

4 

 

 

Místem plnění je provozovna zhotovitele: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice. 
 
 
Účel objednávky: Pořízení služby - provedení výrobcem předepsaných údržeb a servisních 
prohlídek 2 ks vozidel AUT.T815CAP6M1 CISTERNA a AUT.T815-7 MSH-165-SCA. Bez 
realizace této služby nebudou dodrženy podmínky pro bezpečný a bezporuchový provoz a 
nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel. 
 
Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 21105001533 ze dne 22. 3. 2021.  
 
Cena celkem činí 82 795,79 Kč včetně DPH.  
 

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného 
finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži 
zhotovitele. 
 
      Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 5 k RD č. 
21105001533 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - 
rámcovou dohodou č. 21105001533 ze dne 22. 3. 2021 ve znění pozdějších dodatků. 
      Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poslední 
smluvní stranou přijat (podepsán) do 15. 11. 2021 
 
      Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má tři očíslované strany. 
 
V Hranicích dne:                               V  dne: 
 
Za objednatele:                                Za zhotovitele: 
 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky
     

Ing. 
Miloslav 
Mahut

Digitálně 
podepsal Ing. 
Miloslav Mahut 
Datum: 
2021.11.02 
12:05:07 +01'00'

Petr 
Hendry
ch, 
MBA

Digitálně 
podepsal Petr 
Hendrych, MBA 
Datum: 
2021.11.02 
16:49:28 
+01'00'

Elektronický podpis - 4.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Libor Tesař
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 28.7.2022 13:39:34-000 +02:00


